2006/1

DK Samlevejledning I

AEA48 Vertikalskeerer/
Pleenelufter

Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark
Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas.dk



1. Indholdsfortegnelse

B G TS0 E (0T =] L= 3
G O e (< 0 o) 1= o) 4
4. OPSAMIING 1uuieriiii e raaas 5
6. VedligenoldelSe .......ccu e 8

Andre tilbehgrsmuligheder:

Vogn med tip Best.
Gadningsspreder Best.
Grees og lgvopsamler Best.
Pleenelufter Best.
Rive Best.
Tromle Best.

nr
nr
nr
nr
nr
nr

. 90053030
. 699025
. 90053031
. 90053032
. 90091100
. 699024

Find priser og yderligere informationer p4 www.texas.dk

dukt.

Registrering af produkt / Reservedele

Registrer dit produkt online pa Mit Texas. Mit Texas findes pa www.texas.dk
Efter registrering kan Texas give dig en endnu bedre service.

Nar du har registreret dit produkt, sgrger Texas for at tilknytte relevant infor-

mation til produktet sdsom reservedelstegning, manual, fejlfinding m.m. Der-
udover kan Texas kontakte dig med relevant information vedrgrende dit pro-

Reservedelstegning over alle Texas’ produkter findes pa vores hjemmeside
www.texas.dk. Finder du selv varenumre, giver det en hurtigere ekspedition.

Reservedele kan kabes online pa www.texas.dk eller kontakt din neermeste
forhandler. Du finder forhandlerliste pa www.texas.dk

www.texas.dk



. N

0, N
Uy 2
Life Com®’

2. Sikkerhedsforeskrifter

e Laes denne betjeningsvejledning grundigt, sa du forstar og kan fglge alle sikkerhedsfo-
reskrifter og betjeningsfunktioner fuldsteendigt, far du gar i gang med at samle og bruge
produktet.

e Bgrn ma ikke bruge produktet.

e Hvis du fgler dig syg, treet, eller har indtaget alkohol eller medicin, ma du ikke arbejde
med maskinen.

e Begynd aldrig at anvende maskinen far arbejdsomradet er ryddet.

e Alle reparationer, som ikke er beskrevet i denne betjeningsvejledning, ma kun udfares
af specieluddannet personale pa et autoriseret servicevaerksted.

e Brug kun originale reservedele ved reparation.

e Produktet ma kun lanes ud til personer, som er fortrolig med betjening af maskinen.
e Betjeningsvejledningen skal under alle omsteendigheder medfglge.

e Produktet har skarpe dele. Brug kun maskinen, nar du beerer solidt fodtgj

e Start altid i lavt gear og gg farten, hvis forholdene tillader det

e Vaer opmaerksom, at det traekkende karetgjs bremseevne og stabilitet pavirkes, nar
produktet monteres.

e Vaer seerlig opmaerksom, nar du karer pa bakker. Kar altid lige og op ned, aldrig pa
tvaers for at undga at tippe. Kar ikke for teet pa kanter eller grafter.

e Traek ikke produktet pa offentlig ve;.

www.texas.dk



3. Identifikation

Folgende dele findes lgse i emballagen.

Bakke

Hjulophaeng

Midterbeslag

Pahaengsbeslag

Vognstang

Side

Laftehandtag

Skaft

Dobbeltknive (samlet)

O|®( AN

Hjul

O N0 W =

Knive

Herudover medfglger bolte, matrikker, mellemstykker m.v. til brug for montering.

www.texas.dk



4. Opsamling

il

2
0,

Inden opsamling pabegyndes bar du leegge alle dele frem.

FIGURE 1

Short

Hex Bolt

/

&f

/

5/16”x 1-3/4”
Hex Bolt

]

End 5/16”x 1-3/16”

5/16” Lock Nut

5/16” Lock Nut

FIGURE 2

7/8" Flat Washer

1" Spacer

/]
O-L 15,

Ao
\

~

i
i

N ('ﬂ"‘!//i
=8 4y A/

~ 5.29” Spacer

Short End

8 .\'
A
\I? 0.
W[
) 9
/ 1‘
e

6!

i

FIGURE 3

Monter et plastic bgs i hver side af de dobbelte
knive.

Monter et hjulophaeng i det midterste hul pa aks-
len. Bemaerk at ringen pa hjulophaenget skal
vende mod den korteste ende pa akslen. Spaend
helt fast.

Iseet fra den korte side af akselen en bolt i hullet
pa hjulophzenget teettest pa akslen. Fastspaend
ikke helt.

Folgende monteres pa det korte stykke af akslen.
Laeg meerke til hvordan knivene skal vende.

1. Monter et seet dobbeltknive (knivene vender ind)
2. Monter et mellemstykke

3. Monter et seet dobbeltknive (knivene vender ud)
4. Monter et mellemstykke

5. Monter en skive.

www.texas.dk

Uy . A
Life: Cono?®

L



il

% o

“ Life o™
Pa den lange side af akslen monteres falgende i
korrekt orden. Veer opmaerksom pa, at bgjningen pa
beslaget vender mod den korte ende af akslen.

Fig. 4. _ . 1. Monter et mellemstykke
Billede kan ikke kopieres over. 2. Monter en flad skive
Evt. scannes pany 3. Monter det midterste beslag

4. Monter en flad skive

5. Monter et mellemstykke

6. Monter et seettet dobbeltknive (knivene vender
mod midten.

7. Monter et mellemstykke

8. Monter et saet dobbeltknive (knivene vender ud)
9. Monter et mellemstykke

10. Monter en flad skive.

Middle Wheel Bracket i hi 2
i eal Bk Drej hjulophaenget, sa det ender opad.

b Monter en sideplade, en skive og endnu et
ex Bolt . . o .

hjulophaeng. Ringen pa hjulophaenget skal
vende indad. Fastger hjulophaenget til ak-
sen.

Gentag i den anden side.

Wosher s
ock Nut
FIGURE 5
g\ Put en bolt gennem hjulnavet og monter
M\ [\ en bolt pa den anden side. Skru den fast
‘ an [\ med fingrene. Monter hjulet pa hjulop-
3 Oé\/ \ heenget med end bolt af samme type. Gar
e ,-5‘ ! ' \ det samme pa vognens anden side.
’ ?( .:i@ff 3//? B
2 Hex Nt/ “9“‘({(‘/(;/@% Bemaerk hjulene skal kunne Igbe let rundt.
/U
2" Hex Nut N\ /
72"x 4-7116”

Hex Bolt

FIGURE 6

Hitch 5/16"x 1"
Pin Hex Bolt

Monter pahaengsbeslaget pa vognstangen.

o LW 516"
2 Lock Nut

Hair Cotter Pin

FIGURE 7
www.texas.dk



il

% &

“, o
(N, A
Life Cono?®

516"x 17 5/16"x 1-3/16”
Hex Bolt Hex Bolt

. ? Monter treekstangen til bakken. Sgrg for, at
e g 8 | den store abning i rillen vender fremad.

Monter som vist pa& tegningen og med mel-
lemstykker de viste steder.

FIGURE 8

5M16"x 7/8" Hex
5/16"x 1" Hex Bolt Bolt
~ (Temporary)
e "

e Monter reekken af knive i gennem sidepla-
derne. Fastggr disse midlertidigt til bakken.

\-\3 Fastgar midterstykket pa knivraekken til
bakken gennem treekstangen. Se billedet.

—N

L

§/16" Lock Nut ~ 5/16" Flat
Washer

§ \ !
o)

FIGURE 9

5/16”x 7/8”
Hex Bolt
/. —— Monter nu sidestykkerne endeligt til bakken.
. " Flat . .
1 Washer Speend ikke fuldsteendigt fast.
7%
W
5/16”
Lock Nut
\
FIGURE 10
\\ .
/ Monter lgftehandtaget gennem rillen i bakken
e aRIP og fastgar det til hjulbeslaget.
HexBai [ e OO
, Fastspaend.
7 ‘V\N\ 516" )
¢ Lock Nut
Fé; \‘v. ;.
/ P Vil
Pre-assembled
Hex Bolt and
Lock Nut
FIGURE 11

www.texas.dk



. N

0, N
Uy 2
Life Com?®

Tegning 12 kan ikke kopieres. Som det sidste skal handtaget justeres og
alle samlinger efterspaendes.

Juster bakken sideleens indtil lgftehandta-
get hviler til hgjre, nar du ser maskinen
bag fra.

Speend sidepladerne fast mens du sikrer
dig, at handtaget stadig hviler til hgjre.

Efterspaend det midterste beslag pa kniv-
raekken. Laftehandtaget skal stadig hvile til
hajre og vaere sa stramt at der skal bruges
kreefter for at fa det ud af hgjre side.

Dette for at undga, at knivene kan falde
ned, nar maskinen flyttes.

Bemeerk Bag lgftearmen er der monteret en lasesplit, der gar, at knivene ikke kan saen-
kes, mens splitten er monteret. Derved undgéas skade, hvis knivene falder ned fx. under
transport.

6. Vedligeholdelse

Hver gang far produktet skal bruges, skal alle bolte og meatrikker spaendes efter.
Smgar hjulene, hvis ngdvendigt.

Hvis der kommer rust pa skjold eller knive, kan det slibes let og derefter males med emal-
jemaling.

Opbevar altid produktet pa et tgrt sted og pafer alle metaldele lidt olie, nar maskinen ikke
bruges.

Sarg for at knivene jeevnligt slibes.

www.texas.dk



